A esta orden, segun diligencias continuadas al pié de su registro, se puso cierto impedimento, por parte del lugarteniente de procurador Real, para cumplirla.

(*Lib. de Letras Reales* de 1393 ad 1397 que fué de la antigua Curia de la Gobernación, fol. 106).

III

Die lune xxij Junii anno anativate
domini M° ccc° xciiij°

Die et anno predictis comparuit coram venerabili berengario de monteacuto domicello locumtenente gubernatoris in Regno Maioricarum Jacobus ribes infrascriptus et presentavit eidem ac per me petrum sarta notarium alter ex scriptoribus presentis curie gubernationis legi fecit et requisivit quandam literam Regiam papiream in eius dorso sigillo cancellarie serenissimi domini nostri Regis sigillatam tenoris sequentis.

Johannes dei gratia Rex Aragonum valentie Maioricarum Sardinie et Corsice Comesque barchinone Rossillionis et Ceritanie, dilecto nostro Gubernatori Regni Maioricarum vel eius locumtenenti Salutem et dilectionem sicut expositioni humili fidelis de domo nostra Jacobi ribes conversi ad fidem catolicam olim judei Civitatis Maioricarum accepimus procuratores Comunitatis conversorum dicte Civitatis Maioricarum pretendentes dotem et alia bona ffrancische converse uxoris Marzoch madini Judei Maioricarum ac sororis dicti Jacobi ribes insolatum talliorum seu taxacionum que et quas dictum Marzoch asserunt debere solvere pro bonis omnibus que habebant extra regnum Maioricarum pro suportandis et exsolvendis communibus oneribus olim aljame Judeorum Maioricarum debere seu posse per eos recipi et occupari satagunt recipere et occupare dotem et alia Jura eidem ffrancische pertinencia in bonis dicti viri sui de quibus dote et Juribus dictus Jacobus ribes frater suus habet donationem ipsamque dotem et alia jura predicta penes se retinere non obstante quod idem Jacobus offerat se paratum exsolvere partem in dictis communibus oneribus predictam francischam sororem suam pro dictis dote et juribus solvere contingentem que dotis et bonorum occupatio et retencio in maximum dicti supplicantis prejudicium cernitur proculdubio redundare Quam obrem supplicato nobis humiliter sibi super hiis de opportuno justicie remedio provideri vobis dicimus et mandamus de certa sciencia et expresse sub nostre ire et indignacionis incursu ac pena Quingentorum morabatinarum auri nostro errario irremisibiliter aplicandorum quatenus constito vobis de donacione quam dictus supplicans habere pretendit de dote et aliis juribus supradictis super occupacione et retencione quas dicti procuratores jamdictae Comunitatis dictorum conversorum faciunt seu facere conantur de dote et aliis juribus predicte ffrancische per tallis seu taxacionibus que dictum Marzoch contingit solvere in communibus oneribus dicte aljame pro bonis que ipse Marzoch habet extra, faciatis supplicanti eidem justiciam expeditam non permittedo eum hac de causa vexari indebito seu gravari Et caveatis attente quod dictus supplicans culpa vestri ad nos recurrere iterum non cogatur alia omnia dampna et interesse que supplicante ipsum vestri